strumenti di acquisto e di negoziazione di Consip spa o dei soggetti aggregatori, ivi 
comprese le centrali di committenza regionali; 

Considerato che: 
 l’importo del servizio di conservazione documentale da affidare per il triennio 2025-2027, è 

stimato in complessivi euro 2.727,00 (duemilasettecentoventisette/00) + IVA di legge; 
 l’importo del servizio per la conservazione documentale per il periodo 01.01.2018-

31.12.2024 è stimato in complessivi euro 1.000,00 (mille/00); 

Considerato che i servizi sopra menzionati danno luogo ad un appalto sotto soglia e risultano